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INSTRUKTOR BOCCI III KLASY 

Kurs wpisany jest w politykę doskonalenia kadr szkoleniowych BISFed - Światowej 

Federacji Sportowej Bocci. 

 

Uchwałą nr 6/2016 w dniu 18 listopada 2016 Zarząd POLSKIEGO ZWIĄZKU BOCCI 

wprowadził system zdobywania klas instruktorskich Polskiego Związku Bocci.  

 

„Związek jest objęty obowiązkiem instruktorskim w zakresie prowadzenia szkolenia w 

dyscyplinie sportowej Bocci. Obok ustawowego obowiązku wymagania od kandydata 

ukończenia 18 lat, wykształcenia średniego, braku karalności za umyślne przestępstwa 

związane z organizacją zawodów sportowych, wymagane jest ukończenie kursu 

organizowanego przez PZBocci.  

 

III klasa nadawana jest instruktorom prowadzącym szkolenie w ramach „sportu dla 

wszystkich” w strukturach PZBocci i poza nimi… ” 

  

Zdobywanie III klasy instruktorskiej jest dwuetapowe. Osoby, które ukończą I etap 

kursu , zaliczą egzamin teoretyczny i praktyczny otrzymają: 

 „Certyfikat ukończenia I etapu kursu Instruktora Bocci III Klasy" 

 

Ukończenie II etapu kursu planowanego w 2019 r. z zaliczeniem egzaminu teoretycznego 

i praktycznego umożliwi uzyskanie uprawnień „Instruktora Polskiego Związku Bocci 

III klasy”.  

 

Instruktorzy Polskiego Związku Bocci III klasy spełniający warunki Związku mogą ubiegać 

się o „Licencję Instruktora PZBocci III Klasy” i brać udział w szkoleniach w celu uzyskania 

II klasy instruktorskiej. 

 

Kurs odbędzie się w dniach: 

10 kwietnia-13 kwietnia 2019 

w Ośrodku Rehabilitacyjno-Wypoczynkowym „WIELSPIN” 

ul. Jeziorna 16, Wągrowiec www.osrodekwagrowiec.pl 

(przyjazd i zakwaterowanie w dn. 10.04 (środa) od godz. 13.30; 

zajęcia rozpoczną się o godzinie 16:00) 

 

Odpłatność za uczestnictwo w kursie wynosi: 865,- zł/za osobę 

Cena obejmuje koszty: 

 noclegu i pełnego wyżywienia (3 osobodni), 

 szkolenia  

 materiałów szkoleniowych (m.in. nowe przepisy Bocci, wskazówki 

 instruktażowe), 

 egzaminu teoretycznego i praktycznego, 

 wydania certyfikatu (oficjalnego dokumentu, jedynego akceptowanego przez 

 Polski Związek Bocci). 

 

 

 

http://www.osrodekwagrowiec.pl/


 

 

ZGŁOSZENIA: 

W kursie mogą wziąć udział osoby: 

 mające co najmniej średnie wykształcenie, 

 ukończone 18 lat, 

 braku karalności za umyślne przestępstwa związane z organizacją zawodów 

 sportowych, 

 związane ze środowiskiem osób niepełnosprawnych (np. pracujące zawodowo 

 lub społecznie), inne osoby zainteresowane, mające pojęcie o dyscyplinie 

 (m.in. nauczyciele, rehabilitanci, przedstawiciele organizacji sportowych i 

 społecznych, wolontariusze i inni). 

 

 

 

Wypełnione ankiety ZGŁOSZENIA na kurs należy przesłać do 4 marca 2019 r. 

elektronicznie (mail: office@polskaboccia.pl) 

Organizator zastrzega sobie prawo do ostatecznego wyboru kandydatów. 

Decyduje m.in. kolejność zgłoszeń. 

O przyjęciu zostaną Państwo poinformowani do 7 marca. 

 

Wszelkich informacji udziela: 

 

Polski Związek Bocci 

ul. Zacisze 2, 60-831 Poznań 

tel/fax: (61) 848 31 89, 841 10 59 

e-mail: office@polskaboccia.pl www.polskaboccia.pl 

https://www.facebook.com/bocciapolska  

 

Po potwierdzeniu przyjęcia zgłoszenia uczestnicy proszeni będą o dokonanie wpłaty zadatku 

w wysokości 150zł/os (do 12 marca 2019).  

Pozostałą kwotę należy wpłacić do dnia 25 marca. 

 

W przypadku rezygnacji po 18 marca, zadatek nie zostaje zwrócony.  

Więcej informacji otrzymają Państwo po potwierdzeniu przyjęcia zgłoszenia.  
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